
Oi& ■Jfy-Ho-CJtt - i/ J I f a

O tH '

faftf: řtU
LO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel: Město Boskoviee MUBOP00EKNHA
se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18

zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon: 516 488 600

Bankovní spojení: KB Boskovice

Číslo účtu: 126-631/0100

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Petr Vychodil

Zhotovitel: KAREL PORČ, s.r.o.

se sídlem: Badalky 340, 679 71 Lysice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, odd.C, vložka 72016

zastoupená: panem Karlem Porčem, jednatelem společnosti

IČ: 29296439

DIČ: CZ29296439

ve věcech technických oprávněn k jednání: pan Karel Porč

1. Předmět smlouvy

.1. Předmětem smlouvy je provedení díla „Velkoplošné opravy chodníků, Boskovice“
(dále též dílo), sestávající z jednotlivých objektů

• Chodník Sokolská ul. (od gymnázia po autobusové nádraží)
• Chodník Komenského ul.( od ul. Švermova po ul. Dr. Svěráka)

• Chodník nám. 9. května (od ZUŠ po ul. Na Vyhlídce)

• Chodník nám. 9. května (před SŠ A.Citroena)

• Chodník nám. 9. května (od ul. Na Vyhlídce po parkov. před MěÚ)

• Chodník Hybešova ul. (od ul. Kosmonautů směrem k ul. Květná)

• Chodník Mánesova ul. (od NC COOP směrem k penzionu)

• Chodník Sadová ul. (podél domova pro seniory)

• Chodbík Legionářská ul. (od ul. Sadová po ul. Smetanova)

• Chodník Křižíkova ul. ( pravá strana)
Velkoplošné opravy chodníků spočívají zejména v odstranění stávajícího povrchu včetně
obrubníků a podkladní vrstvy do 10 cm, zřízením nové podkladní vrstvy štěrku, osazení
nových obrubníků a položení nové zámkové dlažby. Rozsah díla je dán předloženým
výkazem výměr pro jednotlivé objekty.

1.2. Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na vlastní
odpovědnost pro objednatele touto smlouvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje
zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu specifikovanou touto smlouvou.



1.3. Velkoplošné opravy chodníků budou provedeny v souladu s Vyhl.č.398/2009 Sb. 
o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

1.4. Součástí předmětu díla je též zajištění zvláštního užívání komunikací, přechodné dopravní 
značení a vytýčení inženýrských sítí.

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:
- Tato smlouva
- Oceněný výkaz výměr

3. Cena díla

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je  cenou smluvní 
stanovenou na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH :
Chodník Sokolská ul. (od gymnázia po autobusové nádraží)
Chodník Komenského ul.( od ul. Švermova po ul. Dr. Svěráka)

Chodník nám. 9. května (od ZUŠ po ul. Na Vyhlídce)
Chodník nám. 9. května (před SŠ A.Citroena)

Chodník nám. 9. května (od ul. Na Vyhlídce po parlcov. před Měl 

Chodník Hybešova ul. (od ul. Kosmonautů směrem k ul. Květná)

Chodník Mánesova ul. (od NC COOP směrem k penzionu)
Chodník Sadová ul. (podél domova pro seniory)

Chodbík Legionářská ul. (od ul. Sadová po ul. Smetanova)

Chodník Křižíkova ul. ( pravá strana)

Cena díla celkem bez DPH
DPH 21% 657 788,25 Kč

Celková cena díla s DPH (zaokrouhleno) 3 790 113,-- Kč

475 73 4 ,- Kč

431 271,— Kč
250 852,— Kč
592 4 8 6 ,- Kč

) 130 414,— Kč
232 253,— Kč
235 574 ,- Kč

359 0 6 4 ,- Kč

134 102,— Kč

290 575,— Kč

3 132 325 - Kč

3.2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci
díla.

3.3. Zvýšení objemů prací položek nabídky bude zapsáno ve stavebním deníku nebo 
v samostatném zápise, vícepráce nad rámec nabídky budou rovněž zapsány do 
stavebního deníku nebo v samostatném zápise spolu se vzájemně projednanou cenou.

3.4. Vícepráce lze provést pouze v případě jejich písemného odsouhlasení objednatelem, jehož
součástí bude i ocenění takto provedených víceprací. V případě, že nebude dodržen 
uvedený postup, má se za to, že vícepráce byly součástí předmětu díla a jsou zahrnuty 
v ceně díla dle této smlouvy.

3.5. Cena díla bude snížena o práce, které oproti zadání nebudou objednatelem vyžadovány
(méněpráce) a tedy nebudou provedeny.



4. Doba plnění

4.1. Termín zahájení díla: od 01.05.2018

Termín dokončení díla: do 31. 10. 2018

Dílčí termíny dokončení jednotlivých částí díla:
Chodník Sokolská ul. (od gymnázia po autobusové nádraží) do 30.06.2018

Chodník Komenského ul.( od ul. Švermova po ul. Dr. Svěráka) do 30.09.2018

Chodník nám. 9. května (od ZUŠ po ul. Na Vyhlídce) do 20.08.2018

Chodník nám. 9. května (před SŠ A.Citroena) do 20.08.2018

Chodník nám. 9. května (od ul. Na Vyhlídce po parkov. před MěÚ) do 20.08.2018
Chodník Hybešova ul. (od ul. Kosmonautů směrem k ul. Květná) do 31.10.2018

Chodník Mánesova ul. (od NC COOP směrem k penzionu) do 31.10.2018

Chodník Sadová ul. (podél domova pro seniory) do 31.10.2018

Chodbík Legionářská ul. (od ul. Sadová po ul. Smetanova) do 31.10.2018
Chodník Křižíkova ul. ( pravá strana) do 20.08.2018

4.2. V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i 
termín dokončení díla.

4.3. Objednatel si vyhrazuje právo změnit pořadí realizace jednotlivých částí díla.

5. Předání a převzetí díla

5.1. Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla na podkladě sepsaného 
předávacího protokolu, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné vady a nedodělky, 
lhůty pro jejich odstranění, datum vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a převzetí 
řádně dokončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu 
oběma smluvním stranami a ostatním účastníky o řízení o předání a převzetí díla. 
Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí provedeného díla.

5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či 
drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, 
pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být 
zaznamenána v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je 
dílo přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a 
obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadání.

5.4. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit 
ucelený a samostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přiměřeně 
použijí ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.



6. Záruční doba

6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla záruku 60 měsíců. Záruční doba začne 
plynout dnem řádného předání a převzetí díla.

6.2. Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez 
zbytečného odkladu od doby, kdy vady zjistil. Písemná forma reklamace se nevyžaduje 
v případě havárie, která způsobí nutnost co nejrychlejšího odstranění vady.

6.3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od 
obdržení jejich reklamace, nejpozději však do 15 dnů, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. V případě havárie a nutnosti okamžitého odstranění vad, se zhotovitel 
zavazuje odstranit vady bez zbytečného odkladu, aby nedošlo na straně objednatele ke 
vzniku škody.

7. Platební podmínky

7.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

7.2. Zhotovitel se zavazuje fakturovat objednateli pouze skutečně provedené práce a 
spotřebovaný materiál.

7.3. Po předání a převzetí díla -  jednotlivých objektů bez vad a nedodělků bude zhotovitelem 
vystavena faktura a její splatnost bude 15 dnů.

8. Sankce

8.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla nebo jeho 
dílčích částí dle odst. 4.1. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení s termínem dokončení díla nebo jeho 
dílčích částí.

8.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělku dle odst.

5.2. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za 

každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělku.

8.3. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst.

6.3. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za 

každý i započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady.

8.4. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této 

smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované 

částky za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

8.5. Smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné 

smluvní strany domáhat se náhrady škody.



9.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
předpisů bezpečnosti práce, technických zařízení a stanovených pracovních podmínek 
a předpisů o požární ochraně.

9.2. Při provádění díla musí být dodrženy požadavky Vyhl.č.398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

9. Ostatní ujednání

10. Vlastnické právo a nebezpečí škody

10.1. K předmětu díla zhotovovanému dle této smlouvy má vlastnické právo od zahájení 
zhotovování objednatel.

10.2. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku 
předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel 
v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do 
okamžiku jejího předání a převzetí.

10.3. Řádným předáním a převzetím díla (části díla) dle této smlouvy přechází na objednatele 
nebezpečí škody na předmětu díla (resp. na jeho části).

11. Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od 
smlouvy se považuje zejména:

vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě

-- prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací o více než 15 dnů

prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 30 dnů

úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (úpadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního 

soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek 

majetku

porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 

na pozemních komunikacích.

12. Závěrečná ujednání

12.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších



předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky v jejich
platném znění.

12.2. Veškeré změny obsahu této smlouvy lze provádět pouze na podkladě písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

12.3. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy
a na důkaz její platnosti k ní připojují svoje podpisy.

12.4. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

12.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Zhotovitel uděluje
souhlas se zveřejněním této smlouvy, případně dalších souvisejících informací, v souladu

ednatele.

dléhá uveřejnění v registru smluv v soul Sb.,

h podmínkách účinnosti některých smlu uv a

(zákon o registru smluv), v platném zně

12.7. Tato smlouva byla schválenana 68. schůzi Rady města Boskovice konané dne
10.04.2018, usnesením č. 20.3.

2 4 . 04. 2018 l . o ¿ > 7 ^
V Boskovicích d n e ...................... V Lysicích dne.."'.r

Za objednatele:

Bc.Hana Nedomová
starostka města

Za zhotovitele:

KAREL
Baaalky 3^

IČ: 29296439

C R u K 3 v 0

©

39
vložka 770J>R

Karel Porč
jednatel společnosti



f ____________________________________

1 - OPRAVA CHODNÍKU ul. Sokolská, Boskovice

úsek 1 - Palackého nám. - Dr. Svěráka MJ výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace 2
m 188 70,00 13 160,00 Kč

Vybourání chodníku (dlažba 10x20) včetně odvozu na skládku města m2 9 58,00 522,00 Kč

Vybourání chodníku (dlažba žulová 10x10) včetně odvozu na skládku města m2 14 90,00 1 260,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku 2m 197 102,00 20 094,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do 20cm vč. odvozu a uložení na skládku 2m 9 204,00 1 836,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace m 80 88,00 7 040,00 Kč

zařezání asfaltu na vjezdech m 15 58,00 870,00 Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním m 2 197 102,00 20 094,00 Kč

Podklad ze štěrku do 20cm se zhutněním m2 14 204,00 2 856,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 m2 197 324,00 63 828,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/8 do drtě 4-8 m 14 340,00 4 760,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 103 250,00 25 750,00 Kč

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m m 82 40,00 3 280,00 Kč

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu m 13 35,00 455,00 Kč

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0;5m m 88 56,00 4 928,00 Kč

ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí soub 1 1 000,00 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 171 733,00 Kč

DPH 21% 36 063,93 Kč

Cena celkem vč. DPH 207 796,93 Kč

úsek 2 - Dr. Svěráka - aut. nádraží MJ výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace 2m 329 70,00 23 030,00 Kč

i



I

Vybourání chodníku (dlažba 10x20) včetně odvozu na skládku města 2m 4 58,00 232,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku 2m 305 102,00 31110,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do 20cm vč. odvozu a uložení na skládku 2m 28 204,00 5 712,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace m 150 88,00 13 200,00 Kč

Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace m 22 91,00 2 002,00 Kč

zařezání asfaltu na vjezdech m 17 58,00 986,00 Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním m2 305 102,00 31110,00 Kč

Podklad ze štěrku do 20cm se zhutněním m2 28 204,00 5 712,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 m2 305 324,00 98 820,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/8 do drtě 4-8 m 28 340,00 9 520,00 Kč

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu m 22 340,00 7 480,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 168 250,00 42 000,00 Kč

Zřízení kanalizační vpusti, ks 1 5 800,00 5 800,00 Kč

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m m 110 40,00 4 400,00 Kč

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu 2m 17 35,00 595,00 Kč

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m m 150 56,00 8 400,00 Kč

Oprava vozovky kolem silnic, obrubníků š. 0,3m asfaltobetonem tl. 7 cm vč. zařezání m 22 586,00 12 892,00 Kč

ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí soub 1 1 000,00 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 304 001,00 Kč

DPH 21% 63 840,21 Kč

Cena celkem vč. DPH 367 841,21 Kč

celkem úsek 1 a 2 bez DPH 475 734,00 Kč

DPH 21% 99 904,14 Kč

CENA CELKEM vč. DPH 575 638,14 Kč

l



I

2 - OPRAVA CHODNÍKU ul. Komenského, Boskovice

úsek 1 - Švermova - Dr. Svěráka MJ výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace m2 324 70,00 22 680,00 Kč

Vybourání chodníku (dlažba žulová 10x10) včetně odvozu na skládku města m2 18 90,00 1 620,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku m2 342 102,00 34 884,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace m 10 88,00 880,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku ( 1 řada dl. žulová 10x10), odvoz a likvidace m 96 102,00 9 792,00 Kč

Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace m 121 91,00 11 011,00 Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním 2m 342 102,00 34 884,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 2m 342 324,00 110 808,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 237 250,00 59 250,00 Kč

Výšková úprava uzávěrů vody, plynu ks 1 750,00 750,00 Kč

Výšková úprava kanalizační vpusti ks 1 1 350,00 1 350,00 Kč

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu 2m 4 35,00 140,00 Kč

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m m 237 56,00 13 272,00 Kč

Celkem bez DPH - úsek 1 301 321,00 Kč

DPH 21% 63 277,41 Kč

Cena celkem vč. DPH - úsek 1 364 598,41 Kč



I

úsek 2 - přístupy k BD 22-26 MJ výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace 2m 150 70,00 10 500,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku 2m 150 102,00 15 300,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace m 95 88,00 8 360,00 Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním 2m 150 102,00 15 300,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 2m 150 324,00 48 600,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 95 250,00 23 750,00 Kč

Výšková úprava kanalizační vpusti, šachty a pod ks 2 1 350,00 2 700,00 Kč

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m m 3 40,00 120,00 Kč

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m m 95 56,00 5 320,00 Kč

Celkem bez DPH - úsek 2 129 950,00 Kč

DPH 21% 27 289,50 Kč

Cena celkem vč. DPH - úsek 2 157 239,50 Kč

REKAPITULACE:

Celkem bez DPH - úsek 1 - 3 301 321,00 Kč

Celkem bez DPH - úsek 2 129 950,00 Kč

Celkem bez DPH - úsek 1 - 2 431 271,00 Kč

DPH 21% 90 566,91 Kč

Cena celkem vč. DPH - úsek 1-2 521 837,91 Kč



3 - OPRAVA CHODNÍKU nám. 9. května - od ZUŠ po ul. Na Vyhlídce, Boskovice

MJ výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku (dlažba 10x20) včetně odvozu na skládku města m2 2 58,00 116,00 Kč

Vybourání chodníku - asfaltobeton včetně odvozu a ekologické likvidace m2 175 142,00 24 850,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku 2m 151 102,00 15 402,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do 20cm vč. odvozu a uložení na skládku 2m 39 204,00 7 956,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace m 22 88,00 1 936,00 Kč

Demontáž stávajícího silničního obrubníku kameného, odvoz a uložení na skládku m 104 91,00 9 464,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž dopravní značky vč. AI patky ks 1 610,00 610,00 Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním m2 151 102,00 15 402,00 Kč

Podklad ze štěrku do 20cm se zhutněním m2 39 204,00 7 956,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 m2 151 324,00 48 924,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/8 do drtě 4-8 2m 39 340,00 13 260,00 Kč

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu m 104 340,00 35 360,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 22 250,00 5 500,00 Kč

Výšková úprava uzávěrů vody, plynu ks 1 750,00 750,00 Kč

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m m 3 40,00 120,00 Kč

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu 2m 2 35,00 70,00 Kč

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m m 22 56,00 1 232,00 Kč

Oprava vozovky kolem silnic, obrubníků š. 0,3m asfaltobetonem tl. 7 cm vč. zařezání m 104 586,00 60 944,00 Kč

ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí soub 1 1 000,00 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 250 852,00 Kč

DPH 21% 52 678,92 Kč

Cena celkem vč. DPH 303 530,92 Kč



4 - OPRAVA CHODNÍKU nám. 9. května kolem SOUZ A. Citroena, Boskovice

MJ výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace m2 573 70,00 40 110,00 Kč

Vybourání chodníku (dlažba 10x20) včetně odvozu na skládku města m2 23 58,00 1 334,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku m2 587 102,00 59 874,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do 20cm vč. odvozu a uložení na skládku m2 9 204,00 1 836,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace m 133 88,00 11 704,00 Kč

Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace m 207 91,00 18 837,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž dopravní značky vč. AI patky ks 3 610,00 1 830,00 Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním m2 587 102,00 59 874,00 Kč

Podklad ze štěrku do 20cm se zhutněním m2 9 204,00 1 836,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 2m 587 324,00 190 188,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/8 do drtě 4-8 2m 9 340,00 3 060,00 Kč

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu m 207 340,00 70 380,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 133 250,00 33 250,00 Kč

Výšková úprava kanalizační vpusti, šachty apod. ks 3 750,00 2 250,00 Kč

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m m 6 40,00 240,00 Kč

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu KV,2m 5 35,00 175,00 Kč

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m m 133 56,00 7 448,00 Kč

Oprava přídlažby (2x žulová kostka 10x10) m 87 155,00 13 485,00 Kč

Oprava vozovky kolem silnic, obrubníků š. 0,3m asfaltobetonem tl. 7 cm vč. zařezání m 120 586,00 70 320,00 Kč

Doplnění vrstvy kačírku tl. 5 cm m2 27 165,00 4 455,00 Kč

ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí soub 1 1 000,00 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 592 486,00 Kč

DPH 21% 124 422,06 Kč

Cena celkem vč. DPH 716 908,06 Kč



5 - OPRAVA CHODNÍKU nám. 9. května - od ul. Na Vyhlídce po parkoviště před MěÚ, Boskovice

MJ výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku - asfaltobeton včetně odvozu a ekologické likvidace 2m 128 142,00 18 176,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku 2m 128 102,00 13 056,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace m 15 88,00 1 320,00 Kč

Demontáž stávajícího silničního obrubníku kameného, odvoz a uložení na skládku m 58 91,00 5 278,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž dopravní značky vč. AI patky ks 1 610,00 610,00 Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním m2 134 102,00 13 668,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 m2 134 324,00 43 416,00 Kč

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu m 58 340,00 19 720,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 15 250,00 3 750,00 Kč

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m m 13 40,00 520,00 Kč

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu 2m 2 35,00 70,00 Kč

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m m 15 56,00 840,00 Kč

Oprava přídlažby (2x žulová kostka 10x10) m 58 155,00 8 990,00 Kč

ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí soub 1 1 000,00 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 130 414,00 Kč

DPH 21% 27 386,94 Kč

Cena celkem vč. DPH 157 800,94 Kč



I

6 - OPRAVA CHODNÍKU ul. Hybešova od ul. Květná po ul. Kosmonautů , Boskovice

MJ výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace m2 175 70,00 12 250,00 Kč

Vybourání chodníku (dlažba 20x20) včetně odvozu na skládku města m2 20 65,00 1 300,00 Kč

Vybourání chodníku (dlažba žulová 10x10) včetně odvozu na skládku města m2 0 - Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku m2 195 102,00 19 890,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do 20cm vč. odvozu a uložení na skládku m2 0 - Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace m 32 90,00 2 880,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku (1  řada dl. žulová 10x10), odvoz a likvidace m 0 - Kč

Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace m 92 91,00 8 372,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž dopravní značky vč. AI patky ks 1 500,00 500,00 Kč

Vybourání základu sloupu VO (60 x 60 cm do hloubky 40 cm) ks 0 - Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním m2 195 102,00 19 890,00 Kč

Podklad ze štěrku do 20cm se zhutněním m 0 - Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 m2 195 324,00 63 180,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/8 do drtě 4-8 m2 0 - Kč

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu m 92 340,00 31 280,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 38 250,00 9 500,00 Kč

Výšková úprava uzávěrů vody, plynu ks 6 750,00 4 500,00 Kč

Výšková úprava kanalizační vpusti, šachty apod. ks 0 0,00 - Kč

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m m 50 40,00 2 000,00 Kč

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu m2 5 35,00 175,00 Kč

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m m 29 56,00 1 624,00 Kč

Oprava přídlažby (2x žulová kostka 10x10) m 0 155,00 - Kč

Oprava vozovky kolem silnic, obrubníků š. 0,3m asfaltobetonem tl. 7 cm vč. zařezání m 92 586,00 53 912,00 Kč

ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí soub 1 1 000,00 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 232 253,00 Kč

DPH 21% 48 773,13 Kč

Cena celkem vč. DPH 281 026,13 Kč



7 - OPRAVA CHODNÍKU Mánesova - od OC COOP po Penzion, Boskovice

MJ výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku (dlažba CSB - PALTICO) včetně očištění pro zpětné použití 2m 156 80,00 12 480,00 Kč

Vybourání chodníku (dlažba CSB - PALTICO) včetně odvozu a uložení na skládku 2m 82 65,00 5 330,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku 2m 238 102,00 24 276,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace m 269 88,00 23 672,00 Kč

Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace m 8 91,00 728,00 Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním m2 238 102,00 24 276,00 Kč

Zpětná montáž dlažby CSB - PALTICO tl. 6 do drtě 4-8 m2 156 130,00 20 280,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 2m 82 324,00 26 568,00 Kč

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu m 8 340,00 2 720,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 269 250,00 67 250,00 Kč

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu m 6 35,00 210,00 Kč

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m m 269 56,00 15 064,00 Kč

Oprava vozovky kolem silnic, obrubníků š. 0,3m asfaltobetonem tl. 7 cm vč. zařezání m 20 586,00 11 720,00 Kč

ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí soub 1 1 000,00 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 235 574,00 Kč

DPH 21% 49 470 ,54  Kč

Cena celkem vč. DPH 285 044,54 Kč



8 - OPRAVA CHODNÍKU ul. Sadová, Boskovice

MJ, výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace 281 70,00 19 670,00 Kč

Vybourání chodníku (dlažba 10x20) včetně odvozu na skládku města 15 95,00 1 425,00 Kč

Vybourání chodníku (dlažba žulová 10x10) včetně odvozu na skládku města m2 0 90,00 - Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku m2 296 102,00 30 192,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace m 9 88,00 792,00 Kč

Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace m 165 91,00 15 015,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž dopravní značky vč. AI patky ks 1 610,00 610,00 Kč

Demontáž, úprava základu a zpětná montáž poštovní schránky ks 1 250,00 250,00 Kč

Vybourání základu sloupu VO (60 x 60 cm do hloubky 40 cm) ks 1 540,00 540,00 Kč

Úprava anglických dvorků vč. demontáže a zpštného osazení mříže 1,2x0,3 m ks 4 480,00 1 920,00 Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním 2m 296 102,00 30 192,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 2m 296 324,00 95 904,00 Kč

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu m 165 340,00 56 100,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 9 250,00 2 250,00 Kč

Výšková úprava uzávěrů vody, plynu ks 2 750,00 1 500,00 Kč

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m m 104 40,00 4 160,00 Kč

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu m2 10 35,00 350,00 Kč

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m m 9 56,00 504,00 Kč

Oprava vozovky kolem silnic, obrubníků š. 0,3m asfaltobetonem tl. 7 cm vč. zařezání m 165 586,00 96 690,00 Kč

ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí soub 1 1 000,00 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 359 064,00 Kč

DPH 21% 75 403,44 Kč

Cena celkem vč. DPH 434 467,44 Kč



OPRAVA CHODNÍKU ul. Legionářská, Boskovice

MJ výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace 2m 103 70,00 7 210,00 Kč

Vybourání chodníku (dlažba 10x20) včetně odvozu na skládku města m2 6 95,00 570,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku m2 109 102,00 11 118,00 Kč

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace m 4 88,00 352,00 Kč

Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace m 62 91,00 5 642,00 Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním 2m 109 102,00 11118,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 2m 109 324,00 35 316,00 Kč

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu m 62 340,00 21 080,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 4 250,00 1 000,00 Kč

Dodávka + montáž odvodňovacího žlabu s litinovou mříží m 2 520,00 1 040,00 Kč

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m m 42 40,00 1 680,00 Kč

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu 2m 12 35,00 420,00 Kč

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m m 4 56,00 224,00 Kč

Oprava vozovky kolem silnic, obrubníků š. 0,3m asfaltobetonem tl. 7 cm vč. zařezání m 62 586,00 36 332,00 Kč

ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí soub 1 1 000,00 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 134 102,00 Kč

DPH 21% 28 161,42 Kč

Cena celkem vč. DPH 162 263,42 Kč



OPRAVA CHODNÍKU ul. Křižíkova (pravá strana), Boskovice

MJ výměra cena za MJ cena celkem

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace m2 191 70,00 13 370,00 Kč

Odstranění podkladu z kameniva do lOcm vč. odvozu a uložení na skládku m2 191 102,00 19 482,00 Kč

Demontáž stávajícího silničního obrubníku kameného, odvoz a uložení na skládku m 137 91,00 12 467,00 Kč

Demontáž a zpětná montáž dopravní značky vč. AI patky ks 1 610,00 610,00 Kč

Podklad ze štěrku do lOcm se zhutněním 2m 204 102,00 20 808,00 Kč

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8 2m 204 324,00 66 096,00 Kč

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu m 191 340,00 64 940,00 Kč

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu m 30 250,00 7 500,00 Kč

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m m 90 40,00 3 600,00 Kč

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu m2 12 35,00 420,00 Kč

Oprava vozovky kolem silnic, obrubníků š. 0,3m asfaltobetonem tl. 7 cm vč. zařezání m 137 586,00 80 282,00 Kč

ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí soub 1 1 000,00 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 290 575,00 Kč

DPH 21% 61 020,75 Kč

Cena celkem vč. DPH 351 595,75 Kč


